ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля   2020 г.  								 154/646
г. Благодарный

[bookmark: _GoBack]Об установлении времени предоставления помещений для проведения встреч представителей политических партий, кандидатов в депутаты Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 и по одномандатному избирательному округу № 15 с избирателями

В целях обеспечения равных условий проведения политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 и по одномандатному избирательному округу № 15, предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на основании части 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 45 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз "О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края" территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что помещения пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются, собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам политических партий зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 и по одномандатному избирательному округу № 15:
в будние дни - на период времени, не превышающий полутора часов для каждой политической партии, зарегистрированного кандидата;
в выходные и нерабочие праздничные дни - на период времени, не превышающий двух часов для каждой политической партии, зарегистрированного кандидата;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель								Е.Н. Графова

Секретарь										В.П. Дулепова